

RZ.272.06.2022

Głogów, 22 kwietnia 2022r.

**ODPOWIEDŹ NA WNIOSEK NR 2 I 3 O WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ  
ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ**

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest: **Zakup i dostawa sprzętu komputerowego oraz pozostałych urządzeń niezbędnych do realizacji procesu kształcenia zawodowego do jednostek oświatowych Powiatu Głogowskiego, w podziale na części.**

Zamawiający informuje, iż dnia 15 kwietnia 2022r. wpłynęły dwa wnioski o wyjaśnienie treści SWZ w przedmiotowym postępowaniu.

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1129), przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami.

**DOTYCZY CZĘŚCI III – Zespół Szkół im. Jana Wyżykowskiego w Głogowie**

**PYTANIE 1**

**Pytanie dotyczące pracowni urządzeń i układów automatyki:**

Czy Zamawiający wymaga, aby system operacyjny miał możliwość pracy w domenie Active Directory?

**ODPOWIEDŹ 1**

Tak

**PYTANIE 2**

**Pytanie dotyczące pracowni systemów telekomunikacyjnych, pracownia sieci lokalnych i rozległych - router:**

Czy Zamawiający wymaga montażu routerów i zrobienia sieci w szkole?

**ODPOWIEDŹ 2**

Nie

**PYTANIE 3**

**Pytanie dotyczące pracowni systemów telekomunikacyjnych, pracowni sieci lokalnych i rozległych – Windows Server Standard:**

Zamawiający w odpowiedziach opublikowanych w dniu 13-04-2022r. poinformował, iż nie dopuszcza systemu operacyjnego w wersji Edu. W pozycji 4. Zamawiający wymaga systemu operacyjnego serwerowego, proszę o doprecyzowanie czy w tym przypadku Zamawiający wymaga licencji przeznaczonej dla szkół czy komercyjnej? Pragnę nadmienić, iż licencja Edu jest o wiele korzystniejsza finansowo dla Zamawiającego, jest niemal połowę tańsza przy zachowaniu wszystkich funkcjonalności.

### ODPOWIEDŹ 3

Zamawiający wymaga systemu operacyjnego Windows serwer standard 2019, może być licencja edukacyjna MOLP, jednak nie może być to inna edycja systemu.

### PYTANIE 4

**Pytanie dotyczące pracowni sieci lokalnych i rozległych – zestaw komputerowy przystosowany do roli serwera, zestaw komputerowy przystosowany do roli stacji roboczej:**

Proszę o doprecyzowanie jakiej minimalnej wielkości przekątną ma posiadać monitor.

### ODPOWIEDŹ 4

Przekątna monitora dla stacji roboczej - 19,55”.

### PYTANIE 5

**Pytanie dotyczące pracowni sieci lokalnych i rozległych:**

Czy zaoferowany system serwerowy ma być zainstalowany na dostarczonym serwerze czy Zamawiający będzie instalował go samodzielnie?

### ODPOWIEDŹ 5

System serwerowy należy zainstalować na dostarczonym serwerze.

### PYTANIE 6

**Pytanie dotyczące pracowni sieci lokalnych i rozległych – zestaw komputerowy przystosowany do roli stacji roboczej:**

Proszę o doprecyzowanie specyfikacji stacji roboczej, mianowicie jej specyfikacja jest taka sama jak serwera, różni się jedynie dodatkowym dyskiem. Czy taki zapis jest prawidłowy? Czego dotyczy wymóg 16GB?

### ODPOWIEDŹ 6

Taki zapis jest prawidłowy.

Wymóg „16GB bez systemu z dodatkowym dyskiem twardym” stanowi omyłkę pisarską. Zamawiający zaktualizował załącznik nr 1 c do SWZ.

### PYTANIE 7

**Pytanie dotyczące pracowni sieci lokalnych i rozległych – router:**

Zamawiający wymaga, aby router posiadał co najmniej 4 interfejsy. Proszę o doprecyzowanie co Zamawiający rozumie pod tym pojęciem czy mają to być min. 4 złącza LAN RJ45 czy 4 różne interfejsy tj. RJ45, SFP, port konsoli etc.? Dodatkowo proszę o informację w zakresie ilości wkładek, Zamawiający wymaga „wkładek” natomiast wcześniej pisze o wymogu jednego złącza SFP. Zaoferowane wkładki mają być kompatybilne z posiadanymi routerami czy należy przez to rozumieć, że Zamawiający posiada już jakieś routery na stanie (jeśli tak to proszę o podanie modelu w celu prawidłowego dopasowania) czy mają być po prostu kompatybilne z oferowanymi urządzeniami.

### ODPOWIEDŹ 7

Min 4 interfejsy, w tym jedno SFP, a pozostałe RJ45, umożliwiające konfigurację urządzenia z jednego z tych złączy. Wkładka SFP inaczej moduł światłowodowy SFP wyposażony w złącze SM LC, kompatybilny z portem SFP rutera. Urządzenie dostępne na rynku.

#### PYTANIE 8

##### Pytanie dotyczące pracowni systemów telekomunikacyjnych - router:

W związku z brakiem na rynku urządzeń spełniających wszystkie wymagania Zamawiającego jednocześnie zwracam się z prośbą o umożliwienie dostarczenia urządzenia wyposażonego w 1x port WAN i 4x port LAN przy jednoczesnym spełnianiu pozostałych wymagań. Pragnę nadmienić, iż routery o takiej konfiguracji nie są wyposażone w tak dużą ilość portów LAN

W przypadku braku zgody proszę o podanie producenta i modelu urządzenia dostępnego na rynku w wymaganej ilości i spełniającego wszystkie wymagania Zamawiającego jednocześnie.

#### ODPOWIEDŹ 8

Urządzenie dostępne na rynku.

#### PYTANIE 9

##### Pytanie dotyczące pracowni sieci lokalnych i rozległych – punkt dostępowy:

Proszę o doprecyzowanie co Zamawiający rozumie przez „interfejs sieci bezprzewodowej”? Pod pojęciem interfejs najczęściej jest rozumiany jakiś typ złącza np. USB, HDMI, RJ45 etc. Sieć bezprzewodowa nie ma jako takiego interfejsu. Proszę o doprecyzowanie tej kwestii.

#### ODPOWIEDŹ 9

Sieć bezprzewodowa nie ma gniazd, ma antenę nadawczo/odbiorczą, które stanowi interfejs sieci bezprzewodowej pracujący w danym standardzie. Pojęcie jest stosowane również przez producentów jak i handlowców. Antena może być również wbudowana do układu.

#### DOTYCZY CZĘŚCI V – Zespół Szkół Przyrodniczych i Branżowych w Głogowie

##### PYTANIE 1

Pytanie dotyczące pracowni anatomiczno- zootechnicznej – laptop, pracowni biologicznej – komputer PC, pracownia informatyczna – komputer jednostka centralna, pracownia matematyczna – jednostka centralna, laptop:

Czy Zamawiający wymaga, aby system operacyjny miał możliwość pracy w domenie Active Directory?

#### ODPOWIEDŹ 1

Nie wymaga.

##### PYTANIE 2

##### Pytanie dotyczące OPZ:

W opisie przedmiotu zamówienia dwa razy wyszczególniony jest identyczny sprzęt dla pracowni informatycznej. Proszę o informację czy taki zapis jest prawidłowy? Czy należy dostarczyć dwa razy ten sam sprzęt?

#### ODPOWIEDŹ 2

Tak, Zamawiający wyposaża dwie bliźniacze pracownie informatyczne, które mają być wyposażone w taki sam sprzęt.



### PYTANIE 3

#### Pytanie dotyczące pracowni informatycznej – komputer jednostka centralna:

W pozycji 1. Zamawiający wymaga komputera z zainstalowanym systemem operacyjnym, natomiast w pozycji 3. również wymaga dostarczenia systemu. Proszę o informację czy jest to ten sam system czy oprócz tego w komputerach Zamawiający wymaga jeszcze dostarczenia osobno dodatkowych 17-stu licencji?

### ODPOWIEDŹ 3

Pozycja 3 została wpisana omyłkowo. Zamawiający wymaga komputera z zainstalowanym systemem operacyjnym Microsoft Windows 10 Pro. Pozycja nr 3 została usunięta w obydwu pracowniach informatycznych.

### PYTANIE 4

Czy wobec powyższych pytań możliwe jest przesunięcie terminu składania ofert na późniejszy?

### ODPOWIEDŹ 4

Zamawiający wydłuża termin składania ofert.

Mając na uwadze powyższe Zamawiający działając na podstawie na podstawie art. 137 ust. 1, 2, 4, 5, 6 ustawy Pzp, informuje iż w przedmiotowym postępowaniu dokonał zmiany treści SWZ poprzez zmianę terminów z niej wynikających, tj.:

- Terminu składania ofert – w pkt XX.B SWZ: Ofertę należy złożyć do dnia **10 maja 2022r., do godziny 10:00.**
- Terminu otwarcia ofert – w pkt XX.C SWZ: Otwarcie ofert złożonych na Platformie nastąpi w dniu **10 maja 2022r. o godz. 10:05.**
- Terminu związania ofertą – w pkt XVII.1 SWZ: Wykonawca jest związany ofertą 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, tj. do dnia **7 sierpnia 2022r.**, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.

Powyższe zmiany w SWZ są obowiązujące od dnia ich wprowadzenia. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Zamawiający na podst. art. 137 ust. 4 ustawy Pzp przekazuje Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej ogłoszenie, o którym mowa w art. 90 ust. 1 ustawy Pzp.

Zgodnie z dyspozycją art. 137 ust. 5 ustawy Pzp niniejsza zmiana SWZ zostaje udostępniona na stronie internetowej prowadzonego postępowania: <https://platformazakupowa.pl/pn/powiat.glogow>, po opublikowaniu ogłoszenia, o którym mowa w art. 90 ust. 1 ustawy Pzp.

STAROSTA  
  
Jarosław Dudkowiak

CZŁONEK ZARZĄDU

  
Bartosz Lajwowski

NACZELNIK

WYDZIAŁU ROZWOJU POWIATU  
I ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH

  
Agnieszka Kwawczyńska